



Foto: SVEN FRANSSON

— Finns det förslag på att det skall bli turistinformation och toaletter här vid Bleckenstad, var det så det hette? Det låter jättebra, det är vad vi saknar här, sade Gösta och Hagar Andersson från Örnsköldsvik som övernattat på rastplatsen på väg till en väckelsekonferens i Aneby

Fritidsnämnden i Boxholm

16/6 1989

Ny fotbollsplan och bättre turistinformation

BOXHOLM (ÖC)

Fritidsnämnden godkände vid sitt senaste sammanträde den föreslagna budgeten för perioden 1990–1993. Den slutar på totalt drygt 2 miljoner kronor och omfattar bl a ny fotbollsplan vid Svartåvallen, ny sarg till ishockeyrinken, automatisk bevattning på fotbollsplanen i Malexander samt utökad turistinformation om Sommenområdet.

Den största investeringen under nästkommande år är ny sarg kring ishockeyrinken till en kostnad av ca 280 000 kronor. Den gamla är rutten och går inte längre att underhållsreparera. Automatisk bevattning på Pelarvallen beräknas kosta 130 000 kronor.

Grovplanering för 50 000

När det gäller ny fotbollsplan vid Svartåvallen är anledningen den ökade ungdomsverksamheten inom Boxholms IF. Föreningen anser sig klara mesta delen av arbetet själva. Men i kalkylen ingår en grovplanering nästkommande år till en kostnad av ca 50 000 kro-

nor. Under 1991 beräknas återstående arbete med planen kosta ca 100 000 kronor.

För nästkommande år planeras vidare en vandringsledsbroschyr till en kostnad av 20 000 kronor, inventarier samt klädkåp till sim- och sporthallen beräknas kosta 25 000 kronor, samt badbryggor vid Timmeröbadet ca 50 000 kronor.

960 000 för 1991

Totalt under 1990 ligger den föreslagna budgeten på 555 000 kronor. För 1991 uppgår summan till 960 000 kronor och där innefattas bl a informations-tavlor och toaletter vid Bleckenstad mellan Mjölby och Boxholm. Enligt planerna skall en satsning göras på Sommenområdet med kommunerna Boxholm, Tranås och Ydre. Meningen är att en stor karta över Sommenområdet skall sättas upp samtidigt som en kartautomat för en förminskad karta skall monteras upp. Vidare ingår toaletter och rastmöbler i turistprojektet vid Bleckenstad som beräknas kosta ca 250 000 kronor.

Ändring av bidrag

Vid sammanträdet föreslog nämnden att föreningarnas driftsbidrag och ledarbidrag

samlas under ett enda namn, verksamhetsbidrag. Förslaget innebär att ett bidrag på 25 kronor skall utgå till varje grupp på minst fem personer vid varje sammankomst.

Nämnden begär vidare en personalförstärkning med totalt en heltidstjänst fördelad på två halvtidstjänster, en för simhallen och en kontorist som skall arbeta med turistfrågor.

Badet i Öjarn uppsagt

Nämnden diskuterade vidare markägarens uppsägning av badplatsen vid Öjarn. Ett muntligt löfte har tidigare gällt mellan kommunen och förre ägaren. Den nye ägaren har dock sagt upp badrätten med omedelbar verkan.

Nämnden hävdade att det här är en gammal badplats av hävd och att den inte kan försvinna med omedelbar verkan. Ärendet hänsköts därför till kommunstyrelsen.

En ansökan från Andreasförsamlingen i Mjölby om bidrag till en badbrygga vid Blåviks missionshus avslogs. Begäran gällde ett anslag på 8 700 kronor till material, då arbetet skulle göras av egna medlemmar.

SVEN FRANSSON